



DENWOOD ApS

Ellevænget 5
7400 Herning
CVR-nr. 26034434

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Carl Frank Venø Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DENWOOD ApS

Ellevænget 5

7400 Herning

CVR-nr.: 26034434

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

John Chalmers Tveit, formand

Per Buus

Preben Bager

Carl Frank Venø Nielsen

Solveig Nielsen

Ove Fog Jørgensen

Direktion

Jakob Køser Bressendorf, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af træprodukter til den kræse forbruger, som sætter bæredygtighed og social ansvarlighed i højsædet. Denwood by HORNS samlede mål er i sin virksomhed og drift at have væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

Produktionen foregår så vidt muligt af overskudsmaterialer fra lokale virksomheder. Der arbejdes primært i træbaserede materialer med fokus på udvikling mod øget aftag af restmaterialer af alternative materialer – Også til brug som interiørprodukter.

Denwood ApS drives ud fra principperne om social økonomisk virksomhedsdrift, hvor mennesker med nedsat arbejdsevne og/eller udfordringer med at komme ud på arbejdsmarkedet tilbydes ansættelse og mulighed for jobtræning, uddannelse og opkvalificering. Et tilbud, hvor selskabet er meget opmærksom på de ledelsesmæssige ressourcer og indsætter dette kræver, og planlægger opkvalificering samt ikke mindst fortsat tæt samarbejde med lokale beskæftigelsescentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet nåede i 2020/21 et regnskabsmæssigt overskud på 196 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. i 2019/20.

Udviklingen i resultatet er i overensstemmelse med selskabets strategi og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af kapitalen. Der forventes en positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen forventes reetableret indenfor en kortere årrække.

Forventet udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at forsætte investeringer i bæredygtighed og i udvikling af produkter produceret af overskudsmaterialer.

Der forventes et højere aktivitetsniveau og en forbedring i resultatet i forhold til 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.994.458	2.428.406
Personaleomkostninger	1	(2.350.636)	(1.982.015)
Af- og nedskrivninger		(230.996)	(191.911)
Andre driftsomkostninger		0	11.111
Driftsresultat		412.826	265.591
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.785)	0
Andre finansielle omkostninger		(155.114)	(156.939)
Resultat før skat		253.927	108.652
Skat af årets resultat	2	(57.457)	(24.000)
Årets resultat		196.470	84.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.470	84.652
Resultatdisponering		196.470	84.652

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.297.464	1.727.508
Indretning af lejede lokaler		26.040	0
Materielle aktiver	3	2.323.504	1.727.508
Anlægsaktiver		2.323.504	1.727.508
Råvarer og hjælpematerialer		2.476.013	1.869.225
Fremstillede varer og handelsvarer		252.754	321.148
Varebeholdninger		2.728.767	2.190.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.961.709	503.704
Udskudt skat		11.000	85.000
Andre tilgodehavender		33.910	38.646
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.543	0
Periodeafgrænsningsposter		78.525	2.326
Tilgodehavender		2.101.687	629.676
Omsætningsaktiver		4.830.454	2.820.049
Aktiver		7.153.958	4.547.557

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(237.757)	(434.227)
Egenkapital		(112.757)	(309.227)
Leasingforpligtelser		1.105.242	1.079.992
Anden gæld		489.490	754.896
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.594.732	1.834.888
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	249.433	196.182
Bankgæld		3.313.287	1.462.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		870.676	82.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.158	465.362
Anden gæld		1.039.429	815.163
Kortfristede gældsforpligtelser		5.671.983	3.021.896
Gældsforpligtelser		7.266.715	4.856.784
Passiver		7.153.958	4.547.557
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(434.227)	(309.227)
Årets resultat	0	196.470	196.470
Egenkapital ultimo	125.000	(237.757)	(112.757)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.939.536	1.723.776
Andre omkostninger til social sikring	360.040	217.985
Andre personaleomkostninger	51.060	40.254
	2.350.636	1.982.015
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	73.000	24.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.000	0
Refusion i sambeskatning	(16.543)	0
	57.457	24.000

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.392.817	0
Tilgange	798.840	28.152
Kostpris ultimo	3.191.657	28.152
Af- og nedskrivninger primo	(665.309)	0
Årets afskrivninger	(228.884)	(2.112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(894.193)	(2.112)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.297.464	26.040
Ikke-ejede aktiver	1.827.006	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	249.433	196.182	1.105.242	42.759
Anden gæld	0	0	489.490	126.792
	249.433	196.182	1.594.732	169.551

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	84.000	84.000

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Horn Business Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkredit- og pengeinstitut. Realkreditgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.689 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 6.348 t.kr.
